


 

M Ě S T S K Ý    Ú Ř A D   V   C H O D O V Ě 
Odbor stavební úřad 

Komenského 1077, 357 35 Chodov 

spis. zn.: 4763/2023                                                                              Chodov, dne 12.4.2023 

č.j.: OSÚ/5133/2023/Ce 

telefon: 352 352 221                                             

fax: 352 352 100 

vyřizuje: Jiří Čepelák, DiS. 

email: cepelak@mestochodov.cz 

 
 
 

Věc: poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 
  

Stavební úřad Městského úřadu Chodov, jako stavební úřad (dále jen „Stavební úřad“) 
příslušný podle  § 13 odst. 1. písm.d/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon“) 
obdržel dne 3.4.2023 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
žádost poskytnutí informací, kterou podala společnost: PB SCOM s.r.o., IČO 25397087, 
Radniční 28, 753 01  Hranice. Na základě výše uvedené žádosti správní orgán poskytuje 
následující informace:  

 

1. Městský úřad Chodov, odbor stavební úřad, vydává rozhodnutí o odstranění stavby. 

2. V období od 1.10.2022 do 12.4.2023 bylo vydáno 3x rozhodnutí o odstranění stavby 
(viz. příloha) 

3. V současné době Stavební úřad nevede řízení o odstranění stavby.  

4. Za období od 1.10.2022 do 12.4.2023 eviduje Stavební úřad 2x oznámení záměru 
odstranit stavbu.  

 

 

 

 
Jiří Čepelák, DiS.  

 vedoucí odboru stavebního úřadu  
 oprávněná úřední osoba 

 
Přílohy: 

• roz_1.pdf 

• roz_2.pdf 

• roz_3.pdf 
 
Obdrží: 

• PB SCOM s.r.o., IDDS: yb4h36q 
 



M Ě S T S K Ý    Ú Ř A D   V   C H O D O V Ě 

Odbor stavební úřad 

Komenského 1077, 357 35 Chodov 

spis. zn.: 12305/2022                                                                              Chodov, dne 6.12.2022 

č.j.: OSÚ/13923/2022/Kn 

telefon: 352 352 227                                             

fax: 352 352 100 

vyřizuje: Bc. Veronika Kaňová 

e-mail: kanova@mestochodov.cz 

 

 

ROZHODNUTÍ 

ODSTRANĚNÍ STAVBY 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Chodov, jako stavební úřad příslušný podle  § 13 odst. 1. 
písm.d/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal v řízení o odstranění stavby 
podle § 128 stavebního zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 26.10.2022 
předložil ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02  Děčín, 
v zastoupení (dále jen 
"vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 180 odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

p o v o l u j e 
odstranění stavby 

Chodov, Stará Chodovská , 94 kNN - demontáž 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 117/2, 126/2, 128/1, 132, 136/1, 138, 222/1, 224 v 
katastrálním území Stará Chodovská, obec Chodov. 

 

popis odstraňované stavby: 

- Stavebním záměrem je demontáž vzdušného vedení NN 4x70 AlFe od OB č. 186 po bod 
OB č. 174, včetně skříní SP 100 na objektech a na sloupech. Dále se demontují sloupy OB 
č. 184, 183, 182, 179, 177 a 176, konzole na čp. 74, dále skříně na OB č. 180 a vzdušné 
kabely mezi OB č. 177 a 180  a mezi OB č. 174 a konzolí na objektu čp. 74.. Opěrné body 
OB č. 174 Ib 9,0/10 kN a OB č. 186 Ib 9,0/6 kN budou zachovány, vymění se pouze 
průběžné konzole a příchytkami za koncové a povolí se tah na vedení na hodnotu 9 MPa. 
Sloup OB č. 186 bude v rámci navazující akce IE-12-008758 demontován 

 

 

II. Stanoví podmínky pro odstranění stavby: 

1. Stavba bude odstraněna podle dokumentace bouracích prací ověřené v řízení o odstranění 
stavby, která bude předána vlastníkovi po právní moci rozhodnutí. 



M Ě S T S K Ý    Ú Ř A D   V   C H O D O V Ě 

Odbor stavební úřad 

Komenského 1077, 357 35 Chodov 

spis. zn.: 13640/2022                                                                              Chodov, dne 12.1.2023 

č.j.: OSÚ/907/2023/Kn 

telefon: 352 352 227                                             

fax: 352 352 100 

vyřizuje: Bc. Veronika Kaňová 

e-mail: kanova@mestochodov.cz 

 

 

ROZHODNUTÍ 

ODSTRANĚNÍ STAVBY 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Chodov, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1. 
písm.d/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal v řízení o odstranění stavby 
podle § 128 stavebního zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 29.11.2022 
předložil ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02  Děčín, 
který zastupuje Stav - elektro s.r.o., IČO 26355639, Vintířovská 1149, 357 35  Chodov (dále jen 
"vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 180 odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

p o v o l u j e 
odstranění stavby 

 

Stará Chodovská (SO), vývod na č.p. 101 -demontáž 
 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 49/3, 64, 65, 71/1, 71/2, 230/1, 230/4, 241/1, 243, 
244, 245/1, 245/2, 251, 253, 256/1, 260/16, 261/1, 261/2, 266 v katastrálním území Stará 
Chodovská, obec Chodov. 

popis odstraňované stavby: 

- Stavebním záměrem je demontáž stávajícího venkovního vedení NN od podpěrného 
bodu č. 24 u pozemku p.č. 49/3 směrem k č.p. 101. Proběhne demontáž střešníků na 
č.p. 27, 98, 96, 75 a konzolí na č.p. 65, 78, 79 včetně pojistkových skříní a svodů. 
Kabelová skříň SS200 č. 25 bude ponechána stávající. Kabelové přípojky napojené z JB 
č. 43 u p.p.č. 256/1budou přepojeny do rozpojovací kabelové skříně SR622. Veškeré 
zásahy do domů č.p. 27, 98, 96, 75, 78 a 79 budou zednicky opraveny. Jámy po 
demontovaných sloupech se zasypou ornicí a osejí travním semenem. Podpěrný bod č. 
24 bude přemístěn ze středu pozemku 49/3 na hranici p.p.č. 40 a 49/3. Bude přeneseno 
stávající vedení na nový sloup č. 24. Po ukončení prací budou pozemky a objekty 
uvedeny do původního stavu, případné škody na majetku budou po ocenění znaleckým 
posudkem uhrazeny.  



M Ě S T S K Ý    Ú Ř A D   V   C H O D O V Ě 

Odbor stavební úřad 

Komenského 1077, 357 35 Chodov 

spis. zn.: 1233/2023                                                                              Chodov, dne 14.2.2023 

č.j.: OSÚ/2300/2023/Kn 

telefon: 352 352 227                                             

fax: 352 352 100 

vyřizuje: Bc. Veronika Kaňová 

e-mail: kanova@mestochodov.cz 

 

 

ROZHODNUTÍ 

ODSTRANĚNÍ STAVBY 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Chodov, jako stavební úřad příslušný podle  § 13 odst. 1. 
písm.d/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal v řízení o odstranění stavby 
podle § 128 stavebního zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 17.1.2023 
předložil ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02  Děčín, 
kterého zastupuje EnergoPro Projekční kancelář, s.r.o., IČO 27344339, Školní 5336, 430 01  
Chomutov (dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 180 odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

p o v o l u j e 
odstranění stavby 

IE-12-0008758 SO, Stará Chodovská, kvalita napětí DTS - demontáž 
 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 40, 222/1, 227, 228/1, 229/1, 230/2 v katastrálním 
území Stará Chodovská, obec Chodov. 

popis odstraňované stavby: 

- Stavebním záměrem je demontáž venkovního vedení nízkého napětí vč. betonových 
sloupů a konzolí na sloupech a ve zdivu objektů, pojistková skříň na č., 56. Budou 
demontovány opěrné body č. 189, 188 a 187 dle výkresu č. 2, SO 06 demontáž vedení 
NN, včetně příslušných vodičů.  

 

II. Stanoví podmínky pro odstranění stavby: 

1. Stavba bude odstraněna podle dokumentace bouracích prací ověřené v řízení o odstranění 
stavby, která bude předána vlastníkovi po právní moci rozhodnutí. 

2. Odstranění stavby bude provedeno oprávněným stavebním podnikatelem 

3. Stavebnímu úřadu budou oznámena tyto fáze bouracích prací: 

a) Po dokončení bouracích prací 


